8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

12-12:50

13-13:50

14-14:50

15-15:50

16-16:50

Pazartesi

Yénetim ilkeleri ve Etigi (D-309)

Yénetim ilkeleri ve Etigi (D-309)

Genel Muhasebe (D-310)

Genel Muhasebe (D-310)

Sah

Yénetim ilkeleri ve Etigi (D-309)

Yénetim ilkeleri ve Etigi (D-309)

Genel Muhasebe (D-308)

Genel Muhasebe (D-308)

Carsamba

Saglik Terminolojisi (D-309)

Saglik Terminolojisi (D-309)

Makro Ekonomi
Makro Ekonomi

Makro Ekonomi

Saglk Yonetimi 2023-2024 Bahar Donemi 1. Sinif Ders Programi

Persembe
Atatiirk ilk.ve ink.Tarihi Il

Atatiirk ilk.ve ink.Tarihi 1l

Saglik Bilgi Teknolojileri (D-310)

Saglik Bilgi Teknolojileri (D-310)

Not: Atatiirk ilk.ve ink.Tarihi Il ve Tiirk Dili 1l dersleri uzaktan egitim sistemi tizerinden yiiriitiilecektir.

Cuma

Tirk Dili 11

Tark Dili 1l
ingilizce 11 (D-309)

ingilizce 11 (D-309)

Hukukun Temel Kavramlari (Huk-303)

Hukukun Temel Kavramlari (Huk-303)

3 Qwt”

Prof. Dr. Sedat Bostan
Saghk Yonetimi B6liim Bagkani



8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

12-12:50

13-13:50

14-14:50

15-15:50

16-16:50

Pazartesi

Ticaret Hukuku (Huk-303)

Ticaret Hukuku (Huk-303)

ilag ve Tibbi Cihaz Sekt. (D-309)

ilag ve Tibbi Cihaz Sekt. (D-309)

Saghk Yonetimi 2023-2024 Bahar Donemi 2. Sinif Ders Programi

Sal Carsamba
Uzaktan Saglik Hizmetleri Yonetimi (D-310)
Uzaktan Saglik Hizmetleri Yonetimi (D-310)
Kamu Maliyesi (D-307)

Kamu Maliyesi (D-307)

Saglik Kurum. Orgiitsel Davranis (D-310)
Saglik Kurum. Orgiitsel Davranis (D-310)
Saglik Kurumlarinda Kalite Yon (D-309) Saglik Kurum. Orgiitsel Davranis (D-310)

Saglik Kurumlarinda Kalite Yon (D-309)

Persembe

istatistik Il (D-310)

istatistik Il (D-310)

Muhasebe Il (D-309)
Muhasebe Il (D-309)

Muhasebe Il (D-309)

Not: Voleybol dersi yiiz ylize hafta igi glinlerinde yapilacaktir. Sinavlari Kampis Kapali Spor Salonunda yapilacaktir

Ticaret Hukuku dersi Hukuk Fakdiltesi Binasinda belirtilen derslikte yapilacaktir

Cuma

Voleybol

Voleybol

Mesleki ingilizce Il (D-310)

Mesleki ingilizce Il (D-310)

Saglik Kurumlari Yonetimi Il (D-310)
Saglik Kurumlari Yonetimi Il (D-310)

Saglik Kurumlari Yonetimi Il (D-310)
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8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

12-12:50

13-13:50

14-14:50

15-15:50

16-16:50

Pazartesi

Geriatri ve Uzun Dénemli Bakim Hizm. (D-307)

Geriatri ve Uzun Donemli Bakim Hizm. (D-307)

Saglk Hizmetleri Pazarlamasi (D-308)
Saglk Hizmetleri Pazarlamasi (D-308)

Saglk Hizmetleri Pazarlamasi (D-308)

Saglk Yonetimi 2023-2024 Bahar D6nemi 3. Sinif Ders Programi

Sal

Saglik Kurumlarinda insan Kay. Yon. (D-308)
Saghk Kurumlarinda insan Kay. Yon. (D-308)

Saglik Kurumlarinda insan Kay. Yén. (D-308)

Carsamba

Saglik Sigortaciligi (D-310)
Saglk Sigortaciligi (D-310)
Arastirma Yontemleri (D-310)

Arastirma Yontemleri (D-310)

Saglk Kurumlarinda Sayisal Yont. (D-309)
Saglik Kurumlarinda Sayisal Yont. (D-309)
Konusma ingilizcesi Il (YDYO)

Konusma ingilizcesi Il (YDYO)

Persembe

Saglk Kur.Satin Alma ve Mal. Y6n. (D-310)
Saglk Kur.Satin Alma ve Mal. Yon. (D-310)
isaret Dili (D-309)

isaret Dili (D-309)

Saglk Hukuku ve Mevzuati (Huk 303)
Saglik Hukuku ve Mevzuati (Huk-303)

Saglk Hukuku ve Mevzuati (Huk-303)

Not: Masa Tenisi dersi yiiz ylze hafta igi glinlerinde yapilacaktir. Sinavlari Kampis Kapal Spor Salonunda yapilacaktir.
Konusma ingilizcesi dersi KTU Yabanci Diller Yiiksekokulunda C-303 nolu derslikte yapilacaktir.
Saglik Hukuku ve Mevzuati Dersi Hukuk Fakiiltesi binasinda belirtilen derslikte yapilacaktir.

Cuma

Masa Tenisi

Masa Tenisi

Prof. Dr. Sedat Bostan
Saglik Yonetimi Boliim Bagkani



8-8:50

9-9:50

10-10:50

11-11:50

12-12:50

13-13:50

14-14:50

15-15:50

16-16:50

Pazartesi

Saglik Kurum. Finansal Yonetim 1 (D-310)
Saglik Kurum. Finansal Yonetim 1 (D-310)
Saglik Kurum. Finansal Yénetim 1 (D-310)

Bitirme Projesi

Fizik Tedavi ve Rehab. Merkez. Yon. (D-309)

Fizik Tedavi ve Rehab. Merkez. Yon. (D-309)

Saglik Yon. Cagdas Yaklagimlar (D-310)

Saglik Yon. Cagdas Yaklagimlar (D-310)

Saglik Yonetimi 2023-2024 Bahar Donemi 4. Sinif Ders Programi

Sah

Saglik Kur.Finan. Tablo Analizi (D-310)
Saglik Kur.Finan. Tablo Analizi (D-310)
Bitirme Projesi

Hastane Mimarisi ve Tasarimi (D-309)
Hastane Mimarisi ve Tasarimi (D-309)
Konusma ingilizcesi IV (YDYO)

Konusma ingilizcesi IV (YDYO)

Carsamba

Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi
Bitirme Projesi

Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi
Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Persembe

Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Saglik Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Konusma ingilizcesi dersi KTU Yabanci Diller Yiiksekokulunda C-303 nolu derslikte yapilacaktir.

Cuma

Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi
Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi

Saglik Kurumlarinda Yonetim Uygulamasi

Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi

Saghk Kurumlarinda Yénetim Uygulamasi
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KARADENIZ TEKNiK UNIVERSITESI
SAGLIK BIiLIMLERi FAKULTESI
SAGLIK YONETIMi BOLUMU
2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI

MESLEKI EGITIM/UYGULAMA PROGRAMI

Dersin
Kodu ve
Adi

Uygulama Grubu

Ogrenci Listesi

Ogretim Elemani

Ders Saati

Giin

SYT4008 Saglik Kurumlari1 Yonetim Uygulamasi I

24

Kanuni Hst.

Hiilya Ihtiyaroglu
Kiibra Ciba

Ayse Aytekin
Cansu Yavuz
Melek Cetin

Saim Murat Egrikilig
Yasir Atasoy
Kemal Aksar
Saliha Akman
Meryem Ilkay Ayaz
Fatma Nur Giildag:
Feyza Kacalin

Farabi Hst.

Adem Giines
Elmas Celenk
Alihan Ozer
Fatma Keser
Fermiye Ertiirk
Hatice Dedecan
Sahar Molai
Yaprak Sebirli
Tayyip Koman

Prof. Dr. Sedat Bostan

Ars. Gor. Ahmet Yasin
Yesildag

Dr. Ogr. Uyesi Duygu
Urek

12

Cars (8-17)
Pers (8-15)

12

Pers (13-17)
Cuma (8-17)

Agiz Dig Hst.

Beyza Zevit
Is1l Isikli
Baris Yasar
Hatice Ozeren

Fatih Hst.

Aybiike Cavus
Ozlem Karayigit
Saliha Kurban
Nida Bekir

Yavuz Selim Hst.

Betiil Karaca
Muhammed Talha Kuzu
Sabiha Giines

Dog. Dr. Ayten Turan
Kurtaran

Ars. Gor. Ferit Sevim

Dr. Ogr. Uyesi Osman
Senol

12

Cars (8-12)
Pers (8-12)
Cuma (13-17)

12

Cars (13-17)
Pers (13-17)
Cuma (8-12)




Zehra Nur Azak
Mustafa Dinger

Beyza Nur Giildiken
Merve Yesilyurt
Muratcan Yemis
Abdulkadir Yilmaz

Hackalibaba Hst.

Dr. Ogr. Uyesi Gokhan 12 Cars (8-17)
Yilmaz Pers (8-12)
Cansu Malak
Il Saglik Miid. Dilek Celenk
Zeycan Liman

Serpil Benek
Demir Mert Faydali
Emre Can Giiler
Saadet Taskin
Serhat Bedir

Nida Oztiirk Pers (13-17)
Yaren Ceylan Dr. Ogr. Uyesi Safak 12 Cuma (8-12)
Yaren Yarang Kiran
Mustafa Duran
Nursena Simsek
Kaan Sahin
Ozge Gegkin

Ahi Evren Hst.
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